
 
 
 
 
 
 
 

 
PEGAWAI TUNAS (TUNJUK AJAR DAN NASIHAT SAWIT) 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA (MPOB) 

 

 
PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. Nama E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

Hj. Khairuman Hashim 

 

 

 

 

khairuma@mpob.gov.my 

 

 

 

 

013-9276700 

 

 

 

 

4984/ 4551 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Nur Hanani Mansor 

 

 

 

 

nurhanani@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-6226800 

 

 

 

 

4257 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

Nazirah Che Jaafar 

 

 

 

 

nazirah@mpob.gov.my 

 

 

 

 

016-3561435 

 

 

 

 

4234 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

PEJAB 

 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

Ali Zulhusni Ali Nordin 

 

 

 

 

alizulhusni@mpob.gov.my 

 

 

 

 

012-6062006 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

Tan Say Peng 

 

 

 

 

saypeng@mpob.gov.my 

 

 

 

 

016-717 7996 

 

 

 

 

4258 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

 

 

 

Sheilyza Mohd Ishak 

 

 

 

 

sheilyza@mpob.gov.my 

 

 

 

 

012-6958207 

 

 

 

 

4234 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

Nur Hana Basaruddin 

 

 

 

 

nurhana@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-6760870 

 

 

 

 

 

3854 

 

 

 

 

AT TUNAS  IBU PEJABAT 

 
 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

Nurul Atiqah Mohd Yunus 

 

 

 

 

nurul.atiqah@mpob.gov.my 

 

 

 

 

012-6275390 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

Saidi Mohd 

 

 

 

 

saidi@mpob.gov.my 

 

 

 

 

016-3745083 

 

 

 

 

3969 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

Afendy Ismail 

 

 

 

 

afendy@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-2153022 

 

 

 

 

4983 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

Reza Ashraf Zakaria 

 

 

 

 

reza@mpob.gov.my 

 

 

 

 

017-6333410 

 

 

 

 

4997 

 

 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

Mohd Nizam Abdul Rahman 

 

 

 

 

mohdnizam@mpob.gov.my 

 

 

 

 

012-6171978 

 

 

 

 

4922 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

Siti Rashidah Abd Razak 

 

 

 

 

sitirashidah@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-6908584 

 

 

 

 

4379 

 

 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

Khairul Azhar Mustapa 

 

 

 

 

khairulazhar@mpob.gov.my 

 

 

 

 

014-2618280 

 

 

 

 

4997 

 

 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

Rizal Abdul Rahim 

 

 

 

 

arrizal@mpob.gov.my 

 

 

 

 

012-5238845 

 

 

 

 

3969 

 

 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

 

Anizah Othman 

 

 

 

 

aniz@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-2851410 

 

 

 

 

4231 

 

 

 

 

 

 

17. 

 

 

 

 

Nurul Safinaz Nor Fauzi 

 

 

 

 

safinaz@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-9280420 

 

 

 

 

4231 

 

 

 

 

 

 

18. 

 

 

 

 

Che Nurul Syuhadah  

Che Kamarudin 

 

 

 

 

shuhadah@mpob.gov.my 

 

 

 

 

013-7464264 

 

 

 

 

4252 

 

 

 

 

 

 

19. 

 

 

 

 

Akmalunisa Lilah 

 

 

 

 

akmalunisa@mpob.gov.my 

 

 

 

 

014-5124708 

 

 

 

 

3931 

 

 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 



 
 
 
 
 
 
 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 

 

 

 

 

20. 

 

 

 

 

Amir Razali 

 

 

 

 

amir.razali@mpob.gov.my 

 

 

 

 

017-3886486 

 

 

 

 

3969 

 

 

 

 

 

 

21. 

 

 

 

 

Azita Wahab 

 

 

 

 

azita@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-2942376 

 

 

 

 

3930 

 

 

 

 

 

 

22. 

 

 

 

 

Siti Zulaikha Md Zali 

 

 

 

 

siti.zulaikha@mpob.gov.my 

 

 

 

 

011-39808983 

 

 

 

 

4252 

 
 

 

 

 

 

23. 

 

 

 

 

Muhamad Shaiful Yamin Abdullah 

 

 

 

 

shaifulyamin@mpob.gov.my 

 

 

 

 

014-5164212 

 

 

 

 

4774 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 

 

 

 

 

24. 

 

 

 

 

Nasaruldin Amri Ibrahim 

 

 

 

 

nasruldin@mpob.gov.my 

 

 

 

 

010-9214741 

 

 

 

 

4650 

 
 

 

 

 

 

25. 

 

 

 

 

Zanariah Ahmad 

 

 

 

 

zanariah.ahmad@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-6938223 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

26. 

 

 

 

 

Siti Khodijah Mohd Ali 

 

 

 

 

siti.khodijah@mpob.gov.my 

 

 

 

 

012-9262844 

 

 

 

 

3970 

 

 

 

 

 

 

27. 

 

 

 

 

Nurul Azrina Mohd Nor 

 

 

 

 

nurul.azrina@mpob.gov.my 

 

 

 

 

012-4501943 

 

 

 

 

4379 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 

 

 

 

 

28. 

 

 

 

 

Mohammad Fairul Faqri 

Khairul Azhar 

 

 

 

 

fairul.faqri@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-7199615 

 

 

 

 

4774 

 

 

 

 

 

 

29. 

 

 

 

 

Mohamad Firdaus Kamarulzaman 

 

 

 

 

firdaus@mpob.gov.my 

 

 

 

 

017-2377769 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

30. 

 

 

 

 

Akram Mohamad Ismail 

 

 

 

 

akram@mpob.gov.my 

 

 

 

 

017-4830093 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

31. 

 

 

 

 

Muhamad Fahmi Shari 

 

 

 

 

fahmi@mpob.gov.my 

 

 

 

 

017-2597817 

 

 

 

 

4377 

 
 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 

 

 

 

 

32. 

 

 

 

 

Abdul Halim Mohd Said 

 

 

 

 

halim@mpob.gov.my 

 

 

 

 

016-6883998 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

33. 

 

 

 

 

Nur Izzati Zainuddin 

 

 

 

 

nurizzati@mpob.gov.my 

 

 

 

 

019-3974420 

 

 

 

 

3931 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

34. 

 

 

 

 

Norasikin Masor @ Mansor 

 

 

 

 

norasikin@mpob.gov.my 

 

 

 

 

017-9503270 

 

 

 

 

4980 

 

 

 

 

 

 

35. 

 

 

 

 

Mohamad Syazali Raghali 

 

 

 

 

mohamad.syazali@mpob.gov.my 

 

 

 

 

013-3600331 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 

 

 

 

 

36. 

 

 

 

 

Mohd Hambali Hamzah 

 

 

 

 

hambali@mpob.gov.my 

 

 

 

 

010-2167157 

 

 

 

 

4377 

 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

37. 

 

 

 

 

Abd Muiz Hassan Asmawi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

017-3602781 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

38. 

 

 

 

 

Mohd Hafis b Zainal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

018-5790674 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

39. 

 

 

 

 

Zailan Muhammad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010-2928898 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

PEJABAT TUNAS  IBU PEJABAT 

 

LEMBAGA MINYAK SAWIT MALAYSIA 
No. 6, Persiaran Institusi, Bandar Baru Bangi, 

 43000, Kajang, Selangor 

Tel: 03-8769 4400 / Faks: 03-8920 2932 
 

Bil. 
Nama 

E-mail Telefon (H/P) No. Sambungan 

(Pej.) 

Gambar 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

40. 

 

 

 

 

Mohd Azhar Mohd Ariff 

 

 

 

 

azhar.arif@mpob.gov.my 

 

 

 

 

017-9567404 

 

 

 

 

4378 

 

 

 

 


